Щ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 116

П Р И К А З
№ 3

г. Липецк

О зачислении детей в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29Л2.2012 №273-Ф3, приказом МО РФ «Об утверждении
порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного
образования» от 08.04.2014 №239, Договора об образовании по образовательным
программам дошкольного образования между Муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением № 116 г. Липецка и родителями
(законными представителями) ребёнка, заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с ^

Заведующая М.Г. Бунеева